Giro d'Hernandarias 2025

Organiza: Hernandarias Cycles Club

timio

CLASIFICACION GENERAL

3/10/202519:10:13

|Clasificacién General Elite / Sub-23

POS DORSAL CORREDOR

1 37 CARLOS SEBASTIAN ACUNA SANCHEZ
2 166 CARLOS VIDAL DOMINGUEZ SILVA
3 58 TIAGO RODRIGUES DA SILVA SILVA
4 47 JONATHAN DANIEL MONGES
5 57 SIDINEI RODRIGUES DA SILVA XIRU
6 40 EDUARDO IGNACIO VILLANUEVA
7 50 LUIS PETER BRASIL
8 44 FERNANDO ANDRES FERREIRA
9 167 IGNACIO RODRIGUEZ
10 51 MARCOS FABIAN FLORES
11 163 ANTONIO ALFONSO
12 42 EMILIO IVAN CARDOZO
13 70 JHONATHAN DUARTE
14 165 BRUNO ZACHAR
15 71 MARTIN FRANCISCO DELTIN
16 55 PEDRO RUBEN CORONEL GONZALEZ
17 53 NAHUEL CARLOS MATIAS CARDOZO
18 36 ALFREDO AVALOS PEREIRA
19 49 KASHI GARRIDO
20 48 JORGE ALEXANDRE
21 72 MATHEUS DE BETIM MINOTO
22 73 VINICIUS DE OLIVEIRA OLIVEIRA
23 69 DAVID PARDO
24 54 NICOLAS NAHUEL GARCIA
DNF 67 ABRAHAM CARBALLO MOREL
DNF 38 CLAUDIO ROMERO
DNF 52 MARIO ALBERTO MAZO
DNF 164 ARTURO FABIAN ACUNA ARAUJO
DNF 170 PABLO CORREA
DNF 169 MAXIMO FACUNDO ARAUJO CIVETTA

CLUB PAIS
PARAGUAY CYCLES CLUB Paraguay
PARAGUAY CYCLES CLUB Paraguay
WEST BIKERS/BIKE PLATOOM Brasil
TEAMMINGA BIKE Paraguay
WEST BIKERS/BIKE PLATOOM Brasil
PARAGUAY CYCLES CLUB Argentina
BIKE PLATOOM WEST BIKERS Brasil
HERNANDARIAS CYCLES CLUB Paraguay
- Argentina
MANI{ ZABALA Bolivia
PARAGUAY CYCLES CLUB Paraguay
Argentina
TEAM BIKE MAX GO Paraguay
TEAM FARMACIA SANTA RITA/PODIUM BIKE Paraguay
Argentina
CLUB K6 NARANJAL DE CICLISMO Paraguay
MANI ZABALA Argentina
MINGA BIKE FARMACIA SANTA RITA Paraguay
PARAGUAY CYCLES CLUB Paraguay
FRANCO CYCLES CLUB Paraguay
SMEL FOZ DO IGUAGU Brasil
SMEL FOZ DO IGUAGU Brasil
LBB TRIATHLON Paraguay
MANI ZABALA Argentina
PARAGUAY CYCLES CLUB Paraguay
EL BAGUAL DE "J HERNADEZ" Argentina
FRANCO CYCLES CLUB Argentina

CICLISTAS DEL ESTE
FARMACIA SANTA RITA

TIEMPO TOTAL

06:15:38
06:16:51
06:17:15
06:18:28
06:20:06
06:22:29
06:25:29
06:26:30
06:26:43
06:28:35
06:29:42
06:30:21
06:31:27
06:31:45
06:34:52
06:46:17
06:50:49
05:25:12
05:44:04
05:48:01
06:02:21
06:37:06
06:44:49
07:06:28
03:11:12
05:26:33
05:51:33

ETAPA 1

02:29:41
02:29:45
02:29:54
02:29:50
02:29:43
02:30:07
02:37:35
02:38:09
02:37:52
02:37:56
02:37:59
02:37:57
02:37:39
02:39:33
02:43:31
02:54:35
02:54:24
02:38:06
02:57:37
02:39:23
02:54:27
03:03:18
03:17:40
03:20:45

02:38:34
02:45:37

ETAPA 2

02:24:14
02:24:35
02:25:23
02:25:23
02:27:52
02:28:03
02:24:24
02:25:24
02:24:19
02:25:33
02:27:57
02:28:00
02:29:06
02:25:38
02:27:58
02:27:58
02:28:02
02:27:59
02:28:12
02:47:54
02:47:56
03:12:17
03:04:37
03:23:59
02:47:49
02:47:59
03:05:56

ETAPA 3

00:15:49
00:16:00
00:16:04
00:17:16
00:16:37
00:18:17
00:17:19
00:17:03
00:18:38
00:19:12
00:17:59
00:18:30
00:18:44
00:18:56
00:17:26
00:17:45
00:18:39
00:19:07
00:18:15
00:20:44
00:19:58
00:21:31
00:22:32
00:21:44
00:23:23

ETAPA 4 DIF. AL LIDER

01:05:54
01:06:31
01:05:54
01:05:59
01:05:54
01:06:02
01:06:11
01:05:54
01:05:54
01:05:54
01:05:47
01:05:54
01:05:58
01:07:38
01:05:57
01:05:59
01:09:44

00:01:13
00:01:37
00:02:50
00:04:28
00:06:51
00:09:51
00:10:52
00:11:05
00:12:57
00:14:04
00:14:43
00:15:49
00:16:07
00:19:14
00:30:39
00:35:11

DIF AL
ANTERIOR

00:01:13
00:00:24
00:01:13
00:01:38
00:02:23
00:03:00
00:01:01
00:00:13
00:01:52
00:01:07
00:00:39
00:01:06
00:00:18
00:03:07
00:11:25
00:04:32
22:34:23
00:18:52
00:03:57
00:14:20
00:34:45
00:07:43
00:21:39

|General Femenina




DIF AL

POS DORSAL CORREDOR CLUB PAIS TIEMPO TOTAL ETAPA1 ETAPA2 ETAPA3 ETAPA4 DIF. ALLIDER ANTERIOR
1 25 ARACELI JAZMIN GALEANO CENTURION HERNANDARIAS CYCLES CLUB Paraguay 06:36:45 02:13:16 03:10:24 00:18:52 00:54:13
2 31 PAOLA CORINA SOSA BIKE PLATOON / WEST BIKERS Argentina 06:37:15 02:13:24 03:10:30 00:19:08 00:54:13 00:00:30 00:00:30
3 28 LARA GABRIELA MARQUES BOENO DE OLIVE PODIUM BIKE Brasil 06:47:34 02:18:10 03:12:38 00:22:33 00:54:13 00:10:49 00:10:19
4 23 ADRIANA NOEMI VILLAGRA PODIUM BIKE Argentina 06:49:03 02:18:17 03:14:51 00:21:42 00:54:13 00:12:18 00:01:29
5 32 TALITA BAVARESCO TALITA BIKE PLATOOM WEST BIKERS Brasil 06:54:37 02:25:19 03:12:34 00:22:28 00:54:16 00:17:52 00:05:34
6 162 CECILIA FERNANDEZ HERNANDARIAS CYCLES CLUB Paraguay 07:05:24 02:25:16 03:24:31 00:21:23 00:54:14 00:28:39 00:10:47
7 29 MARIA JULIETA SANTILLAN MANI ZABALA Bolivia 07:14:43 02:30:46 03:24:36 00:25:08 00:54:13 00:37:58 00:09:19
8 30 MAURA CAMPUZANO CAMACHO CLUB HCC Paraguay 06:45:18 02:45:35 03:33:09 00:26:34

DNF 24 ANA LUDMILA COURROUX PODIUM BIKE

ELITE MASCULINO

DIF AL

POS DORSAL CORREDOR CLUB PAIS TIEMPO TOTAL ETAPA1 ETAPA2 ETAPA3 ETAPA4 DIF. ALLIDER ANTERIOR
1 37 CARLOS SEBASTIAN ACUNA SANCHEZ PARAGUAY CYCLES CLUB Paraguay 06:15:38 02:29:41 02:24:14 00:15:49 01:05:54
2 58 TIAGO RODRIGUES DA SILVA SILVA WEST BIKERS/BIKE PLATOOM Brasil 06:17:15 02:29:54 02:25:23 00:16:04 01:05:54 00:01:37 00:01:37
3 47 JONATHAN DANIEL MONGES TEAMMINGA BIKE Paraguay 06:18:28 02:29:50 02:25:23 00:17:16 01:05:59 00:02:50 00:01:13
4 57 SIDINEI RODRIGUES DA SILVA XIRU WEST BIKERS/BIKE PLATOOM Brasil 06:20:06 02:29:43 02:27:52 00:16:37 01:05:54 00:04:28 00:01:38
5 40 EDUARDO IGNACIO VILLANUEVA PARAGUAY CYCLES CLUB Argentina 06:22:29 02:30:07 02:28:03 00:18:17 01:06:02 00:06:51 00:02:23
6 50 LUIS PETER BRASIL BIKE PLATOOM WEST BIKERS Brasil 06:25:29 02:37:35 02:24:24 00:17:19 01:06:11 00:09:51 00:03:00
7 44 FERNANDO ANDRES FERREIRA HERNANDARIAS CYCLES CLUB Paraguay 06:26:30 02:38:09 02:25:24 00:17:03 01:05:54 00:10:52 00:01:01
8 51 MARCOS FABIAN FLORES MANI ZABALA Bolivia 06:28:35 02:37:56 02:25:33 00:19:12 01:05:54 00:12:57 00:02:05
9 42 EMILIO IVAN CARDOZO Argentina 06:30:21 02:37:57 02:28:00 00:18:30 01:05:54 00:14:43 00:01:46
10 55 PEDRO RUBEN CORONEL GONZALEZ CLUB K6 NARANJAL DE CICLISMO Paraguay 06:46:17 02:54:35 02:27:58 00:17:45 01:05:59 00:30:39 00:15:56
11 53 NAHUEL CARLOS MATIAS CARDOZO MANI ZABALA Argentina 06:50:49 02:54:24 02:28:02 00:18:39 01:09:44 00:35:11 00:04:32
1 36 ALFREDO AVALOS PEREIRA MINGA BIKE FARMACIA SANTA RITA Paraguay 05:25:12 02:38:06 02:27:59 00:19:07
11 49 KASHI GARRIDO PARAGUAY CYCLES CLUB Paraguay 05:44:04 02:57:37 02:28:12 00:18:15
11 48 JORGE ALEXANDRE FRANCO CYCLES CLUB Paraguay 05:48:01 02:39:23 02:47:54 00:20:44
1 54 NICOLAS NAHUEL GARCIA MANI ZABALA Argentina 07:06:28 03:20:45 03:23:59 00:21:44

DNF 38 CLAUDIO ROMERO EL BAGUAL DE "J HERNADEZ" Argentina 05:26:33 02:38:34 02:47:59

DNF 52 MARIO ALBERTO MAZO FRANCO CYCLES CLUB Argentina 05:51:33 02:45:37 03:05:56

SUB-23 MASCULINO

DIF AL

POS DORSAL CORREDOR CLUB PAIS TIEMPO TOTAL ETAPA1 ETAPA2 ETAPA3 ETAPA4 DIF. ALLIDER ANTERIOR
1 166 CARLOS VIDAL DOMINGUEZ SILVA PARAGUAY CYCLES CLUB Paraguay 06:16:51 02:29:45 02:24:35 00:16:00 01:06:31
2 167 IGNACIO RODRIGUEZ - Argentina 06:26:43 02:37:52 02:24:19 00:18:38 01:05:54 00:09:52 00:09:52
3 163 ANTONIO ALFONSO PARAGUAY CYCLES CLUB Paraguay 06:29:42 02:37:59 02:27:57 00:17:59 01:05:47 00:12:51 00:02:59
4 165 BRUNO ZACHAR TEAM FARMACIA SANTA RITA/PODIUM BIKE Paraguay 06:31:45 02:39:33 02:25:38 00:18:56 01:07:38 00:14:54 00:02:03

DNF 164 ARTURO FABIAN ACUNA ARAUJO CICLISTAS DEL ESTE

DNF 170 PABLO CORREA FARMACIA SANTA RITA



DNF

169 MAXIMO FACUNDO ARAUJO CIVETTA

JUNIOR MASCULINO

DIF AL

POS DORSAL CORREDOR CcLuB PAIS TIEMPO TOTAL ETAPA1 ETAPA2 ETAPA3 ETAPA4 DIF. ALLIDER ANTERIOR
1 70 JHONATHAN DUARTE TEAM BIKE MAX GO Paraguay 06:31:27 02:37:39 02:29:06 00:18:44 01:05:58
2 71 MARTIN FRANCISCO DELTIN Argentina 06:34:52 02:43:31 02:27:58 00:17:26 01:05:57 00:03:25 00:03:25
3 72 MATHEUS DE BETIM MINOTO SMEL FOZ DO IGUAGU Brasil 06:02:21 02:54:27 02:47:56 00:19:58
4 73 VINICIUS DE OLIVEIRA OLIVEIRA SMEL FOZ DO IGUAGU Brasil 06:37:06 03:03:18 03:12:17 00:21:31
5 69 DAVID PARDO LBB TRIATHLON Paraguay 06:44:49 03:17:40 03:04:37 00:22:32
DNF 67 ABRAHAM CARBALLO MOREL PARAGUAY CYCLES CLUB Paraguay 03:11:12 02:47:49 00:23:23
DNF 67 solo corrio el sabado, no corrio viernes
OBS Corredor -2 vueltas - En etapa circuito - Igual mantiene posicion por ventaja en el acumulativo general (35 min)
0BS Corredores 73 y 69 -1 vuelta - En etapa circuito - Mantienen misma posicién que en la general hasta la etapa anterior (En etapa circuito llegaron en el mismo orden que la posicion en la general)
ELITE FEMENINO
DIF AL
POS DORSAL CORREDOR CcLuB PAIS TIEMPO TOTAL ETAPA1 ETAPA2 ETAPA3 ETAPA4 DIF. ALLIDER ANTERIOR
1 25 ARACELI JAZMIN GALEANO CENTURION HERNANDARIAS CYCLES CLUB Paraguay 06:36:45 02:13:16 03:10:24 00:18:52 00:54:13
2 31 PAOLA CORINA SOSA BIKE PLATOON / WEST BIKERS Argentina 06:37:15 02:13:24 03:10:30 00:19:08 00:54:13 00:00:30 00:00:30
3 28 LARA GABRIELA MARQUES BOENO DE OLIVE PODIUM BIKE Brasil 06:47:34 02:18:10 03:12:38 00:22:33 00:54:13 00:10:49 00:10:19
4 23 ADRIANA NOEMI VILLAGRA PODIUM BIKE Argentina 06:49:03 02:18:17 03:14:51 00:21:42 00:54:13 00:12:18 00:01:29
5 32 TALITA BAVARESCO TALITA BIKE PLATOOM WEST BIKERS Brasil 06:54:37 02:25:19 03:12:34 00:22:28 00:54:16 00:17:52 00:05:34
6 29 MARIA JULIETA SANTILLAN MANI ZABALA Bolivia 07:14:43 02:30:46 03:24:36 00:25:08 00:54:13 00:37:58 00:20:06
7 30 MAURA CAMPUZANO CAMACHO CLUB HCC Paraguay 06:45:18 02:45:35 03:33:09 00:26:34
DNF 24 ANA LUDMILA COURROUX PODIUM BIKE
SUB-23 FEMENINO
DIF AL
DORSAL CORREDOR CLUB PAIS TIEMPO TOTAL ETAPA1 ETAPA2 ETAPA3 ETAPA4 DIF. ALLIDER ANTERIOR
1 162 CECILIA FERNANDEZ HERNANDARIAS CYCLES CLUB Paraguay 07:05:24 02:25:16 03:24:31 00:21:23 00:54:14
2
3
MASTER A MASCULINO
DIF AL
DORSAL CORREDOR CLUB PAIS TIEMPO TOTAL ETAPA1 ETAPA2 ETAPA 3 DIF. ALLIDER ANTERIOR
1 75 AUGUSTO ACOSTA TEAM TIME ON Paraguay 04:01:45 02:45:02 00:20:36 00:56:07
2 79 JESUS MIGUEL RODRIGUEZ GUIDA TIME-ON Paraguay 04:16:57 02:54:24 00:21:48 01:00:45 00:15:12 00:15:12
3 81 MARCOS RAUL HERRERA ROJAS RBLN Paraguay 04:21:04 02:59:41 00:18:03 01:03:20 21:44:19 00:04:07
4 78 ISAAC GABRIEL PETTERS HERNANDARIES CYCLES CLUB Paraguay 03:23:46 02:59:23 00:24:23 23:02:42

OBS: Corredores 79 y 81 les falté una vuelta, se le suma 5 min al tiempo de circuito

Corredor 78 bajado por regla del 80%




MASTER B MASCULINO

DORSAL CORREDOR CLuUB PAIS TIEMPO TOTAL ETAPA1 ETAPA2 ETAPA 3 DIF. AL LIDER AN?;EIAOIEQ
1 107 REYNALDO GASPARELLO HERNANDARES CYCLES CLUBE Brasil 03:40:58 02:31:59 00:18:04 00:50:55
2 87 ALMIR ROGERIO ALVES LOBO AVULSO Brasil 03:42:35 02:31:53 00:19:43 00:50:59 00:01:37 00:01:37
3 100 MARCO AURELIO DOS SANTOS TEAMBIKEHOUSE CASCAVEL Brasil 03:48:21 02:39:15 00:17:59 00:51:07 00:05:46 00:05:46
4 103 OSCAR ALFREDO MINGO PITOTIS TEAM Argentina 03:48:54 02:39:14 00:18:33 00:51:07 00:06:19 00:00:33
5 90 CLEBER OLIVEIRA PODIUM BIKE Brasil 03:49:28 02:39:29 00:18:52 00:51:07 00:06:53 00:00:34
6 86 ALEXANDRE CARVALHO COMBOIO MALUCO/SHOWBIKE Brasil 03:49:29 02:39:08 00:19:14 00:51:07 00:06:54 00:00:01
7 106 RAFAEL ALEXANDRE ZASTROW ZASTROW  HERNANDARIAS CICLES CLUB Brasil 03:49:49 02:39:15 00:19:32 00:51:02 00:07:14 00:00:20
8 83 ALCIDES VIEIRA TEAMBIKEHOUSE CASCAVEL Brasil 03:50:11 02:38:59 00:20:02 00:51:10 00:07:36 00:00:22
9 84 ALESSANDER SANCHES TEAM BIKE HOUSE CASCAVEL Brasil 03:50:14 02:39:16 00:19:51 00:51:07 00:07:39 00:00:03
10 92 EMERSON DE OLIVEIRA MOIZES COMBOIO MALUCO Brasil 03:53:59 02:41:47 00:20:57 00:51:15 00:11:24 00:03:45
11 39 DIEGO HERNAN PULIDO Argentina 03:59:36 02:44:07 00:24:22 00:51:07 00:17:01 00:05:37
DNF 85 ALESSANDRO CREVVILARO COMBOIO MALUCO Brasil 03:01:08 03:01:08
DNF 109 TARCISO BARCELOS PODIIM BAIK Brasil 03:11:19 03:11:19
MASTER C MASCULINO
DIF AL
DORSAL CORREDOR CLUB PAIS TIEMPO TOTAL ETAPA1 ETAPA2 ETAPA3 DIF. ALLIDER ANTERIOR
1 117 HECTOR OSCAR RODRIGUEZ VERA BIKE FSA ARG Argentina 03:48:21 02:45:02 00:20:03 00:43:16
2 124 NAZARENO YERI PITOTIS TEAM Argentina 03:48:40 02:45:34 00:18:55 00:44:11 00:00:19 00:00:19
3 118 HUGO RAFAEL VILLASANTI MANI ZABALA Argentina 03:49:17 02:45:19 00:20:46 00:43:12 00:00:37 00:00:37
4 119 HUGO VIDAL REYES BARRIOS TEAM REVELION-MINERAQUA Paraguay 03:51:02 02:49:41 00:18:11 00:43:10 00:02:22 00:01:45
5 122 JOSE LUIS INSAURRALDE PITOTIS TEAM Argentina 03:52:39 02:45:08 00:21:57 00:45:34 00:03:59 00:01:37
6 128 RAUL ASTERIO ENCISO RIOS HERNANDARIAS CYCLES CLUB Paraguay 03:57:45 02:54:29 00:19:55 00:43:21 00:09:05 00:05:06
7 114 CARLOS RAMON CARDOZO MANI ZABALA Argentina 04:08:15 03:01:23 00:23:36 00:43:16 00:19:35 00:10:30
DNF 115 DIEGO JOSE ESPINOLA PEREIRA HERNANDARIAS CYCLES CLUB Paraguay 03:10:08 02:49:41 00:20:27
DNF 116 DIONISIO DANIEL OJEDA ESTIGARRIBIA PARAGUAY CYCLES CLUB Paraguay 03:22:47 02:59:27 00:23:20
DNF 126 PABLINO BOGADO HERNANDARIAS CYCLE Paraguay 03:48:43 03:05:27 00:43:16
MASTER D MASCULINO
DIF AL
DORSAL CORREDOR CLUB PAIS TIEMPO TOTAL ETAPA1 ETAPA2 ETAPA3 DIF. ALLIDER ANTERIOR
1 1371 DALIRIO MAINARDI BICICLETARIA MAINARDI Brasil 03:52:07 02:48:03 00:20:58 00:43:06
2 132 GERSON MARIANO COSTA BUCHES CYCLING CLUB Brasil 03:59:31 02:54:23 00:21:37 00:43:31 00:07:24 00:07:24
DNF 134 PETER DIETMAR L'HOSTE PARAGUAY CYCLES CLUB Paraguay 03:16:36 02:54:43 00:21:53
DNF 135 ROBERTO WILBERGER HERNANDARIAS CYCLES CLUB Paraguay 04:06:43 03:21:55 00:44:48
DNF 129 ASUNCION CANTERO RIVEROS HERNANDARIAS CYCLES CLUB Paraguay 04:07:58 03:23:16 00:44:42
OPEN MASCULINO
DIF AL
DORSAL CORREDOR CLUB PAIS TIEMPO TOTAL ETAPA1 ETAPA2 ETAPA3 DIF. ALLIDER ANTERIOR
1 145 GABRIEL GENZ CALE BIKE SHOP (SMELL FOZ DO IGUAGU) Brasil 03:52:41 02:38:46 00:18:06 00:55:49



2 137 BRUNO LIMA ROSSONI BIKE HOUSE Brasil 03:53:49 02:38:52 00:18:52 00:56:05 00:01:08 00:01:08
3 148 LUIS CARLOS STEFFENS PROESPORTE, COPEL E SECRETARIA DE ESPORTES DO PAI Brasil 03:56:06 02:41:39 00:18:16 00:56:11 00:03:25 00:02:17
4 138 CARLOS ANDRES HERRERA ROJAS REBELION- MINERAQUA Paraguay 04:01:33 02:41:49 00:23:26 00:56:18 00:08:52 00:05:27
5 154 SANTIAGO RAUL MERELES PAEZ HERNANDARIAS CYCLES CLUB Paraguay 04:03:57 02:47:40 00:20:10 00:56:07 00:11:16 00:02:24
6 150 MARTIN EDUARDO BOGADO MARTINESI TEAM BIKE MBOPI Paraguay 04:04:11 02:47:51 00:19:59 00:56:21 00:11:30 00:00:14
DNF 144 GABRIEL FARINA BUCHES CYCLING CLUB Paraguay 03:07:25 02:47:41 00:19:44
DAMAS JUNIOR
DIF AL
DORSAL CORREDOR CLUB PAIS TIEMPO TOTAL ETAPA1 ETAPA2 DIF ALLIDER ANTERIOR
1 3 JULIANA SOFIA ORTEGA ORTEGA SMEL FOZ DO IGUAGU Brasil 01:00:44 00:26:30 00:34:14
2 4 MARIA PAZ ROSETTI LOPEZ LBB TRIATHLON Paraguay 01:03:43 00:29:32 00:34:11 00:02:59 00:02:59
3 2 ANA LAURA GONGALVES SMEL FOZ DO IGUAGU Brasil 01:04:34 00:30:28 00:34:06 00:03:50 00:00:51
DAMAS MASTER
DIF AL
DORSAL CORREDOR CLUB PAIS TIEMPO TOTAL ETAPA1 ETAPA2 DIF ALLIDER ANTERIOR
1 9 EDIONICE SAVEGNAGO BICICLETARIA MAINARDI Brasil 00:58:38 00:22:05 00:36:33
2 10 FERNANDA OLIVEIRA Brasil 00:59:31 00:23:04 00:36:27 00:00:53 00:00:53
3 6 ALEXANDRA ALFONSO REBELION Paraguay 00:59:53 00:23:12 00:36:41 00:01:15 00:00:22
4 13 MARLENE LEITE BISPO PODIUM BIKE Brasil 01:01:34 00:24:46 00:36:48 00:02:56 00:01:41
DAMAS OPEN
DIF AL
DORSAL CORREDOR CLUB PAIS TIEMPO TOTAL ETAPA1 ETAPA2 DIF. ALLIDER ANTERIOR
1 17 ARAMI MERELES PAEZ HERNANDARIAS CYCLES CLUB Paraguay 01:00:56 00:24:29 00:36:27
2
3
JOVENES MASCULINO
DIF AL
DORSAL CORREDOR CLUB PAIS TIEMPO TOTAL ETAPA1 ETAPA2 DIF. ALLIDER ANTERIOR
1 61 CESAR TOBIAS SANCHES TEAM MTR Brasil 01:00:45 00:23:39 00:37:06
2 59 ALAN DARIO VILLANUEVA CABALLERO LBB TRIATHLON Paraguay 01:01:48 00:23:24 00:38:24 00:01:03 00:01:03
3 60 AXEL GABRIEL PRIETO MEDINA BUCHES CYCLING CLUB Paraguay 01:02:46 00:22:20 00:40:26 00:02:01 00:00:58



66 SANTINO BENITO BRUTTI LBB TRIATHLON Paraguay 01:04:43 00:25:06 00:39:37 00:03:58 00:01:57
62 CHRISTOPHER PRIETO BUCHES CYCLING CLUB Paraguay 01:05:44 00:26:13 00:39:31 00:04:59 00:01:01
63 JERONIMO PALYGA CODAS THOMPSON LBB TRIATHLON Paraguay 01:06:44 00:25:21 00:41:23 00:05:59 00:01:00



